
 

Zarządzenie Nr 276/2025    

                                                                

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

                                                             z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w  sprawie powołania Miejskiej Młodzieżowej Komisji Wyborczej  

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2 Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki  

stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 105/IX/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki oraz nadania jej Statutu (Dz.  Urz. 

Woj. Maz. poz. 7248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do składu osobowego Miejskiej Młodzieżowej Komisji Wyborczej powołuje się następujące 

osoby:  

 

1) Pana Bartosza Śniecińskiego – radnego Rady Miasta Ostrołęki, 

2) Panią Bogumiłę Jarkę - Dyrektora Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki, 

3) Panią Iwonę  Jankowską - przedstawiciela Prezydenta Miasta Ostrołęki. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Prezydenta i Rady 

Miasta 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

PREZYDENT  MIASTA 

Paweł Niewiadomski 

 

 

 

 

 


